
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 07:27

příprava výkopu pro bazén
Vložil Anonymous - 18/02/2008 16:10
_____________________________________

Chtěla bych se zeptat kdo má nějakou zkušenost s přípravou výkopu pro zapuštěný bazén značky
Galaxy(azuro deluxe). S plánků si nejsme vůbec jisti jak výkop pro bazén připravit.

============================================================================

Re: příprava výkopu pro bazén
Vložil Pavel Dostál - 19/02/2008 10:31
_____________________________________

Dobrý den. 

Osobně předpokládám, že bude nutné vyhloubit jámu o 30 cm hlubší než je samotný bazén a dole min.
o 15cm širší ... vzhledem k hloubce svahovat, aby se výkop nezbortil. Jámu vysypat 15cm štěrkem a
zhutnit, pak položit betonovou desku 15cm (jestli má bazén výpust, tak nezapomenout na výpust, resp.
vynechání otvoru a drážky). 

Do jámy se asi bazén usadí, možná na polystyren, to nevím a pravděpodobně se bude muset obezdít
ŽB. Např. arm. tvárnicemi. Nebo zabednit a obsypat postupně suchým betonem. Postupu jsou různé dle
různých druhů bazénů. Pak nechat vytvrdnout beton a opatrně zasypat. Samozřejmě potom co nataháte
rozvody. 

Nicméně vše musíte konzultovat s dodavatelem a montážní firmou, která Vám to bude montovat, ať pak
není něco špatně. 

Rozhodně Vám musí říci jak, jinak to nejde.

============================================================================

 1 / 1


